
 

Ubiquiti UF-MM-1G SFP Module (Per Set) (10 EUR)

Locatie Limburg, Maastricht
https://www.advertentiex.nl/x-1603718-z

Per 2 !

De Ubiquiti UF-MM-1G is een set van twee multimode 1G SFP modules met 2 LC connectoren. De SFP
modules ondersteunen een golflengte van 850nm en kunnen een afstand van 550 meter overbruggen.
Geschikt voor alle UBNT producten met SFP.
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